
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 16 г.Бирюсинска

П Р И К А З

« 7 » ноября 2022 г.

«Об итогах проведения 
внутришкольного этапа 
Всероссийской олимпиады 
школьников 2022 года»

На основании решения жюри по организации и проведению внутришкольного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 2022 года,

Приказываю:
1. Признать победителями и призерами и сформировать школьную команду для 
участия в Муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 
следующем составе:_______________________     ;...........  ........

№ ФИО участника Класс Учитель
Английский язык (14-15 ноября, пн-вт), МКОУ СОШ №5 

Сопровождающая Горбунова А.К.
1 Майзик Юрий Анатольевич 86 Милова Валентина 

Владимировна
2 Лихачева Анастасия Владимировна 9а Милова Валентина 

Владимировна
3 Кучеров Даниил Алексеевич 11 Милова Валентина 

Владимировна
4 Алексеев Андрей Юрьевич 11 Милова Валентина 

Владимировна
Русский язык (16 ноября, среда), МКОУ СОШ № 2 

Сопровождающая Микулинская Л.А.
1 Селюкова Виктория Дмитриевна 8а Тихонькова Татьяна 

Никифоровна
2 Майзик Юрий Анатольевич 86 Тихонькова Татьяна 

Никифоровна
3 . Орлова Светлана Александровна 86 Тихонькова Татьяна 

Никифоровна
4 Лихачева Анастасия Владимировна 9а Кочегарова Татьяна 

Владимировна
5 Микушина Екатерина Алексеевна 9а Кочегарова Татьяна 

Владимировна
6 Колодинская Дарья Вячеславовна 76 Колодинская Ольга 

Юрьевна
7 Осипенко Валерия Вадимовна 7а Колодинская Ольга 

Юрьевна
8 Свидеревич Дарья Руслановна 76 Колодинская Ольга 

Юрьевна
9 Прокопчик Дарья Ивановна 10 Кочегарова Татьяна 

Владимировна



10 Петришина Маргарита Сергеевна 10 Кочегарова Татьяна 
Владимировна

11 Усик Яков Сергеевич 10 Кочегарова Татьяна 
Владимировна

Экология (17 ноября, четверг), МКОУ СОШ № 5 
Сопровождающая Булыгина Ф.А.

1 Вахрушева Александра Сергеевна 76 Ветрова Елена 
Владимировна

2 Корниенко Степан Владимирович 7а Ветрова Елена 
Владимировна

3 Усик АлександраАндреевна 7а Ветрова Елена 
Владимировна

4 Нарулина Диана Денисовна 86 Ветрова Елена 
Владимировна

5 Бабинец Юлия Владимировна 96 Ветрова Елена 
Владимировна

6 Дегтярева Ксения Андреевна 96 Ветрова Елена 
Владимировна

7 Магерчук Дарья Алексеевна 9® Ветрова Елена 
Владимировна

8 Прокопчик Дарья Ивановна 10 Ветрова Елена 
Владимировна

9 Бочаров Василий Сергеевич 11 Ветрова Елена 
Владимировна

10 Нестеренко Наталия Петровна 11 Ветрова Елена 
Владимировна

История(18 ноября, пятница), МКОУ СОШ № 85 
Сопровождающая Микулинская Л.А.)

1 Корниенко Степан Владимирович 7а Мельниченко Ольга 
Анатольевна .

2 Майзик Юрий Анатольевич 86 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

3 Прокопчик Дарья Ивановна 10 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

4 Кучеров Даниил Алексеевич 11 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

5 Нарулин Иван Алексеевич 11 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

6 Вахрушева Александра Сергеевна 76v Вахрушева Ольга 
Владимировна

Астрономия (19 ноября, сб), МКОУ СОШ № 1 
Сопровождающая Горбунова А.К.

1 Курзыбов Артем Игоревич 8а Некратова Елена 
Федоровна

2 Метелкина Любовь Александровна 86 Некратова Елена 
Федоровна

3 Махорина Софья Сергеевна 86 Некратова Елена 
Федоровна

4 Курзыбова Дарья Игоревна 9а Некратова Елена 
Федоровна



5 Мясовская Ирина Игоревна 9а Некратова Елена 
Федоровна

6 Прокопчик Дарья Ивановна 10 Некратова Елена 
Федоровна

7 Белокопытова Евгения Ивановна 10 Некратова Елена 
Федоровна

8 Бельницкий Юрий Петрович 11 Некратова Елена 
Федоровна

9 Нарулин Иван Алексеевич 11 Некратова Елена 
Федоровна

10 Соловьева Александра 
Константиновна

76 Некратова Елена 
Федоровна

11 Григорьева Полина Сергеевна 76 Некратова Елена 
Федоровна

ОБЖ (21-22 ноября, пн-вт), МКОУ СОШ № 85 
Сопровождающая Бурнашова Н.Г.

1 Майзик Юрий Анатольевич 86 Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

2 Селюкова Виктория Дмитриевна 86 Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

3 Колодинская Дарья Вячеславовна 86 Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

4 Магерчук Дарья Алексеевна 96 Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

5 Мясовская Ирина Игоревна 9а Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

6 Буркина Вероника Максимовна 9а Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

7 Петришина Маргарита Сергеевна 10 Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

8 Давыденко Полина Андреевна 10 Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

9 Громов Егор Артемович 11 Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

10 Нарулин Иван Алексеевич И Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

11 Бельницкий Юрий Петрович 11 Бурнашова Наталья 
Геннадьевна

12 Кучеров Даниил Алексеевич % Бурнашова Наталья 
1 Геннадьевна

География (24 ноября, чт), МКОУ СОШ № 2 
Сопровождающая Булыгина Ф.А.

1 Вахрушева Александра Сергеевна 76 Ветрова Елена 
Владимировна

2 Корниенко Степан Владимирович 7а Ветрова Елена 
Владимировна

3 Лавринович Анна Антоновна 7а Ветрова Елена 
Владимировна

4 Майзик Юрий Анатольевич 86 Ветрова Елена 
Владимировна



5 Курзыбов Артем Игоревич 8а Ветрова Елена 
Владимировна

6 Буркина Вероника Максимовна 9а Ветрова Елена 
Владимировна

7 Бондарь Варвара
Викторов

на

96 Ветрова Елена 
Владимировна

8 Бабинец Владимир Владимирович 96 Ветрова Елена 
Владимировна

9 Прокопчик Дарья Ивановна 10 Ветрова Елена 
Владимировна

10 Кучеров Даниил Алексеевич 11 Ветрова Елена 
Владимировна

11 Нарулин Иван Алексеевич 11 Ветрова Елена 
Владимировна

Физика (25 ноября, пт), МКОУ СОШ № 2 
Сопровождающая Горбунова А.К.

1 Батурина Дарина Викторовна 7а Некратова Елена 
Федоровна

2 Корниенко Степан Владимирович 7а Некратова Елена 
Федоровна

3 Курзыбов Артем Игоревич 8а Некратова Елена 
Федоровна

4 Дегтярев Денис Евгеньевич 9а Некратова Елена 
Федоровна

5 Давыденко Полина Андреевна 10 Некратова Елена 
Федоровна

6 Серебренников Прохор Сергеевич 10 Некратова Елена 
Федоровна

7 Алексеев Андрей Юрьевич 11 Некратова Елена 
Федоровна

8 Козлова Ольга Викторовна 11 Некратова Елена 
Федоровна

Физическая культура (28-29 ноября, пн-вт), МКОУ СОШ № 14 
Сопровождающая Захарова И.Б.)

1 Белокопытова Евгения Ивановна 10 Белокопытова Марина 
Робертовна

2 Серебренников Прохор Сергеевич 10 Захарова Ирина 
Борисовна

3 Осипенко Валерия Вадимовна 7а Белокопытова Марина 
Робертовна

4 Конопаткин Сергей Андреевич 7а Белокопытова Марина 
Робертовна

5 Агейченко Анастасия Андреевна 8а Захарова Ирина 
Борисовна

6 Чемерис Александр Николаевич 8а Захарова Ирина 
Борисовна

7 Майзик Юрий Анатольевич 86 Захарова Ирина 
Борисовна

8 Шевченко Вероника Дмитриевна 96 Белокопытова Марина 
Робертовна



9 Дегтярев Денис Евгеньевич 9а Белокопытова Марина 
Робертовна

10 Горохов Кирилл Андреевич 11 Захарова Ирина 
Борисовна

11 Нефедович Никита Сергеевич 11 Захарова Ирина 
Борисовна

12 Нестеренко Наталия Петровна 11 Белокопытова Марина 
Робертовна

Биология (30 ноября, ср), МКОУ СОШ № 5 
Сопровождающая Микулинская Л.А.

1 Лавринович Анна Антоновна 7а Ефимова Галика 
Валерьевна

2 Осипенко Валерия Вадимовна 7а Ефимова Галина 
Валерьевна

3 Корниенко Степан Владимирович 7а Ефимова Галина 
Валерьевна

4 Селюкова Виктория Дмитриевна 86 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

5.. Нарулина Диана Денисовна 86 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

6 Мясовская Ирина Игоревна Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

7 Лихачева Анастасия Владимировна 9а Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

8 Петришина Маргарита Сергеевна 10 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

9 Давыденко Полина Андреевна 10 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

10 Бисимбаева Елизавета Армановна 11 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

11 Гафурова Мария Александровна 11 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

Математика (1 декабря, чт), МКОУ СОШ № 85 
Сопровождающая Булыгина Ф.А.

1 Осипенко Валерия Вадимовна 7 а Махорина Людмила 
Сергеевна

2 Селюкова Виктория Дмитриевна 86 Махорина Людмила 
Сергеевна

3 Постолюк Кристина Витальевна 9а, Некратова Елена 
Федоровна

4 Лихачева Анастасия Владимировна 9а Некратова Елена 
Федоровна

5 Серебренников Прохор Сергеевич 10 Некратова Елена 
Федоровна

6 Соболевский Даниил Евгеньевич 10 Некратова Елена 
Федоровна

7 Нефедович Никита Сергеевич 11 Логинова Валентина 
Алексеевна

8 Нестеренко Наталья Петровна И Логинова Валентина 
Алексеевна



9 Алексеев Андрей Юрьевич И Логинова Валентина 
Алексеевна

Литература (5 декабря, пн), МКОУ СОШ № 2 
Сопровождающая Горбунова А.К.

1 Новикова Елизавета Юрьевна 11 Тихонькова Татьяна 
Никифоровна

2 Лихачева Анастасия Владимировна 9а Кочегарова Татьяна 
Дмитриевна

3 Конопаткин Сергей Андреевич 7а Колодинская Ольга 
Юрьевна

4 Батурина Дарина Викторовна 7а Колодинская Ольга 
Юрьевна

5 Прокопчик Дарья Ивановна 10 Кочегарова Татьяна 
Дмитриевна

6 Петришина Маргарита Сергеевна 10 Кочегарова Татьяна 
Дмитриевна

Экономика (6 декабря, вт), МКОУ СОШ № 5 
Сопровождающая Микулинская Л.А.)

1 Нарулин Иван Алексеевич 11 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

2 Кучеров Даниил Алексеевич И Мельниченко Ольга 
Анатольевна

Химия (8 декабря, чт), МКОУ СОШ №; 14 
Сопровождающая Булыгина Ф.А.

1 Литвиненко Диана Андреевна и АвдееваТ атьяна 
Дмитриевна

2 Бисимбаева Елизавета Армановна 11 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

3 Селюкова Виктория 
Дмитриевна

86 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

4 Щапова Елизавета Денисовна 86 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

5 Майзик Юрий Анатольевич 86 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

6 Усик Яков Сергеевич 10 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

7 Давыденко Полина Андреевна 10 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

8 Прокопчик Дарья Ивановна 10 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

9 Буркина Вероника Максимовна 9а Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

10 Дегтярева Ксения Андреевна 96 Авдеева Татьяна 
Дмитриевна

Обществознание (9 декабря, пт), МКОУ СОШ № 1 
Сопровождающая Горбунова А.К.

1 Конопаткин Сергей Андреевич 7а Мельниченко Ольга 
Анатольевна

2 Вахрушевыа Александра Сергеевна 76



3 Махорина Софья Сергеевна 86 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

4 Орлова Светлана Александровна 86 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

5 Мясовская Ирина Игоревна 9а Вахрушева Ольга 
Владимировна

6 Солоненко Полина Владимировна 9а Вахрушева Ольга 
Владимировна

7 Бабинец Юлия Владимировна 96 Вахрушева Ольга 
Владимировна

8 Прокопчик Дарья 
Ивановна

10 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

9 Нарулин Иван Алексеевич 11 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

10 Кучеров Даниил Алексеевич 11 Мельниченко Ольга 
Анатольевна

Технология (14-15 декабря, ср-чт), МКОУ СОШ №  85 
Сопровождающая Козлова О.В.

1 Щапова Елизавета Денисовна 86 Козлова Ольга 
Владимировна

2 Махорина Софья Сергеевна 86 Козлова Ольга 
Владимировна

3 Орлова Светлана Александровна 86 Козлова Ольга 
Владимировна

Начало олимпиад -  10.00

2. Перед поездкой сопровождающим пр9|о с ^ ^ К $ 1руктаж с учащимися по вопросам 
соблюдения правил техники безопасности5С -;^ ^ ^ } ш ^ М  росписью в журнале 
инструктажа. SSSi

l i t * '
Директора МКОУ СОШ щ*

соииь1в
г.Би%

ш SS5
Ъ Ш Ш . Мусифулина


